

Convoy Exclusive ApS

Lauritz Sørensens Vej 2, 1. tv., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

19. marts - 31. december 2015

CVR-nr. 36 69 04 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.

Michael Thalbitzer Thiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. marts - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Convoy Exclusive ApS
Lauritz Sørensens Vej 2, 1. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 69 04 45
Stiftet: 19. marts 2015
Regnskabsår: 19. marts - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Michael Thalbitzer Thiberg, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er afholdelse af koncerter, events, festivaler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 319.904 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -459.634 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2016.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/3 2015 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	319.904
2 Personaleomkostninger	-587.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-189.500
Driftsresultat	-457.478
Øvrige finansielle omkostninger	-2.156
Resultat før skat	-459.634
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-459.634
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-459.634
Disponeret i alt	-459.634

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>19/3 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	568.500	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>568.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>568.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	924.131	0
	Andre tilgodehavender	206.445	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.130.576</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.141.213</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.271.789</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>3.840.289</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2015</u>	<u>19/3 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-459.634	0
	Egenkapital i alt	<u>-409.634</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.641.511	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.950	0
	Periodeafgrænsningsposter	606.462	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.249.923</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.249.923</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>3.840.289</u>	<u>50.000</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2016.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

		19/3 2015 - 31/12 2015
		<hr/>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		586.000
Personaleomkostninger i øvrigt		1.882
		<hr/> 587.882 <hr/>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<hr/>
Tilgang		758.000
		<hr/>
Kostpris ultimo		758.000
		<hr/>
Årets afskrivninger		189.500
		<hr/>
Af- og nedskrivninger ultimo		189.500
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		568.500
		<hr/>
	31/12 2015	19/3 2015
		<hr/>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant stiftelse	0	50.000
	<hr/>	<hr/>
	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>19/3 2015</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte resultat	-459.634	0
	<u>-459.634</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		